L’òrgan de contractació RESOL: 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació de Subministrament i 
instal·lació d’una solució d’arxiu de dades científiques per la Fundació 
Centre de Regulació Genòmica (CRG), amb un valor estimat del contracte 
de 225.000,00 € (dos-cents vint-i-cinc mil euros) (IVA no inclòs), així com 
els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions 
tècniques que regiran l’esmentat contracte. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 

Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació obert amb